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Bostadsrittsforeningen
AGNE Visteras 2015-02-20

ARSMOTE

Harmed kallas till ordinarie stimma med
bostadsrittsforeningen AGNE

Datum: Tisdagen den 3 mars 2015, kI 19:30
Lokal: hemma hos Maud Lindh, vén 3

Dagordning:
1. Motets Oppnande.

2. Val av ordférande och sekreterare pa stamman.

w

Upprattande av férteckning 6ver narvarande medlemmar, ombud och bitraden
(rostldngd).

Val av tva personer att jdmte ordférande justera protokollet.
Fraga om kallelse till stimman behdrigen skett.
Féredragning av styrelsens arsredovisning.

Féredragning av revisionsberattelsen.

Beslut om faststallande av resultat- och balansrakning.

Beslut i fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.
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Beslut om anvandande av uppkommen vinst eller tdckande av forlust enligt faststélld
balansrakning.

11. - Beslut om arvoden for kommande period.

12. Val av styrelseledaméter och suppleanter enligt stadgarna.
13. Val av revisor och suppleant.

14. | Val av valberedning.

15. Ovriga, i stadgeenlig ordning, anmélda &renden.

16. Motets avslutande.

Med vialkomsthélsning
STYRELSEN



Brf Agne
Org nr 778000-0712

Arsredovisning for rikenskapsiret 2014

Styrelsen avger foljande érsredovisning.

Innehall

forvaltningsberittelse
- resultatrdkning

- balansrdkning
tilldggsupplysningar

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allméint om verksamheten

Foreningen har till &andamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning. Upplételse far dven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal. Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten innehas med dganderétt.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstdmma 2014-03-03 och dérpa paféljande styrelsekonstituering, haft
foljande sammanséttning:

Vald till stamman

Sven-Gunnar Wall Ordf6rande 2015
Maud Lindh Ledamot 2015
Birgitta Pettersson Ledamot 2016
Marie Karlsson Suppleant 2015

Styrelsen har under &ret héllit 3 protokollférda sammantridden, samt ett konstituerande efter stimman.
Till revisor for tiden intill dess ndsta ordinarie stimma hallits valdes Ohrlings PricewaterhouseCoopers.
Foéreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av tva ledamoéter i férening.

Foreningsstdmman reserverade 0 kr i arvode till styrelsen.

Foreningen dger fastigheten Abraham 3 i Viésteras, Vésteras kommun. Bostadshuset innehéller 9 lagenheter
och 2 garage. Nybyggnadsar 1947, vardear 1947. Samtliga 9 ldgenheter 4r upplatna med bostadsrétt, 2 garage
hyrs ut. Total boyta 618 m?. Under rékenskapséret har 2 bostadsrétter Gverlatits. Féreningens fastighet dr
forsdkrad till fullvirde i Lansforsdkringar Bergslagen.

Sedan Brf Agne tog 6ver fastigheten har f6ljande underhéllsatgirder vidtagits de senaste tio dren:
Trapprenovering genomférdes 2005.

Nya maskiner till tvattstugan 2011.

Puts och fargarbeten 2012.

Reparationer och mélning av balkonger 2012.

Tvattutrustningen upprustades 2013.

Byte garageportar 2014.

Foreningen &r medlem i MBF (Mélardalens Bostadsréttsforvaltning ek for) Viasterés.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ férvaltning.
Foreningen har ett avtal med Visterds Service & Anldggning AB om fastighetsskdtsel och lokalvard.

Visentliga héndelser under och efier rikenskapsaret

Efter rsmétet i april har ett konstituerande styrelsemoéte, samt tre styrelseméten héllits.

Foéreningen hade aktivitetsdag i slutet av april d& utemiljén iordningsstalldes infér sommaren. 1kg grasfrd
saddes i grasmattan pa entrésidan for att battra pa de slitna delarna.

Byte av garageportar har skett da originaldérrama var slut. De hade bérjat sldppa frén dérrkarmarma som
spruckit varvid dérrarna blivit sneda. P4 marknaden fanns inte dérrmodeller som passade in 1 husets gamla stil.
I slutet av september sattes de nya specialtillverkade garageportarna in som passar mycket bra in i husets dldre
design. D4 den gamla mangeln i tvattstugan av hushallsstandard slutat fungera, beslutade styrelsen av képa in
en ny modell av mer slitstark karaktar.
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Visentliga hindelser efter rdkenskapsérets utgdng; Byte av huvudkran f6r inkommande vatten. Efter att
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Milarenergi bytt huvudkran lackte den och det visade sig att de bytt till felaktig modell. Mélarenergi tog inget
ansvar for det bytet, men ordférande fick dem att bjuda pa en ny kran som féreningen fick betala installationen

for.

MBF har tagit fram en modell for att sdkerstélla en sund ekonomi i en bostadsrattsforening, modellen

analyserar en forenings ekonomi utifrén ett uthalligt kassafléde. I modellen ingér &ven att hidnsyn tas till ett
- langsiktigt underhllsbehov. Analysen visar att var forening har ett positivt uthalligt kassaflode. Styrelsen har
anammat detta synsétt 1 budgetarbetet och kommer framéver att styra féreningens ekonomi efter denna modell

och inte efter det redovisade resultatet.

Flerarsoversikt

2014
Nettoomséattning _ tkr 344
Resultat efter finansiella poster tkr 2
Soliditet % 37
Likviditet % 342
Arsavgift per kvm bostadsritt kr 539
Léaneskuld per totala kvm kr 1328
Uppviarmningskostnad per totala kvm kr 121

Foér nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Resultatdisposition

Till féreningsstdmmans forfogande star foljande medel i kronor:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar féljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhall
Jansprékstagande av fond for yttre underhall
I ny rékning balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan arets resultat dven tecknas:
Resultat enligt resultatrikning
Dispositioner

Avrets resultat efter dispositioner

Behéllning fond for yttre underhall efter disposition

330 200
2198

40 000

-64 900

357 298

332 398

2198
24 900

27 098

139 248

2012
347
-129
32
204
539
1403
119

2011
330
51
38
340
513
1441
103
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Periodiskt underhall

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat
Finansiella poster
Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Fordelning av arets resultat enligt forslaget i
resultatdispositionen

Avrets resultat enligt resultatrikningen
Iansprékstagande av fond for yttre underhall
Reservering av medel till fond for yttre underhall

Arets resultat efter foriindring av fond for yttre
underhall

Not

wn W

2014-01-01
-2014-12-31

344 106

344 106

-174 039
-64 900
-27 144
-56 181

-322 264
21 842

3421
-23 065

-19 644

2198

2198

2198
64 900
-40 000

27098
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2013-01-01
-2013-12-31

347 186

347 186

-174 062
-8 995
-25 040
-52 105

-260 202
86 984

2753
-25 896

-23 143

63 841

63 841

63 841
8 995
- -40 000

32836
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Balansrikning Not
1

Tillgdngar

Anliggningstiligangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 7
Fastighetsforbéttringar 8
Inventarier, verktyg och installationer 9

Summa materiella anldggningstillgéngar

Finansiella anldggningstiligdngar
Andelar i MBF

Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anlﬁggningstillgﬁngar

Omsiittningstillsangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 10
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Klientmedel i SHB

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgadngar

2014-12-31

964 838
119 440
16 300

1100578

1100

1100

1101678

2101
7341
281 674

201116

201 116

1392 794

&
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2013-12-31

995 038
141 346

1136384

1100

1100

1137484

2146
6 953
274 190

283 289

283 289

1420773
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Balansrikning Not

Eget kapital och skulder

Eget kapital 11
Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser
Stillda siikerheter

Panter och ddrmed jamforliga sikerheter som har stdllts for
egna skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckning

Summa stéillda sikerheter

2014-12-31

13 600
164 148

177 748

330 200
2198

332398

510 146

797 433

797 433

26 835
12912
45 468

85215

1392794

1 940 000

1 940 000

S
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2013-12-31

13 600
133 143

146 743

297 364
63 841

361 205

507 948

820 741

820 741

27 500
8 480
56 104

92 084

1420773

1940 000

1 940 0600
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TillAggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska féreningar, vilket kan innebéra en bristande jaimforbarhet mellan rakenskapséret och det ndrmast
foregéende rakenskapsaret.

Vid redovisningen tillimpas BFNAR 2003:4 Uttalande om redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhéll i bostadsréttsféreningar. Enligt BENAR 2003:4 redovisas foreningens fond for yttre
underhéll som bundet eget kapital.

Avsittning till fond f6r yttre underhall gérs med belopp minst enligt foreningens stadgar. Uttag fran fonden
gbrs genom Sverforing till balanserat resultat, for att ticka arets periodiska underhéllskostnader efter beslut pa
féreningsstdmma.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Forbattringskostnader av tillgdngarnas prestanda, utdver ursprunglig nivé, 6kar tillgdngarnas redovisade virde.
Byggnader, fastighetsforbéttringar och inventarier skrivs av systematiskt over tillgdngens bedémda

nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnad (antal ar fr.o.m ny plan 2001) 46 ar Fonster 20 ar
Ombyggnad 1 20 ar Bredband 10 ar
Kallmangel 5éar Entrédérrar 20 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet berdknas som eget kapital i férhéllande till balansomslutning.
Likviditet beréknas som omséttningstillgéngar i férhéllande till kortfristiga skulder.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsittning
2014-01-01 2013-01-01
-2014-12-31 -2013-12-31
Arsavgifter bostider 332 856 332 856
Hyror parkering 11 250 13 800
Ovriga intékter - 530
Brutto : 344 106 347 186
Summa nettoomséittning 344 106 347 186
Not 3 Driftskostnader
2014-01-01 2013-01-01
-2014-12-31 -2013-12-31
Fastighetsskotsel 29 350 28 026
Reparationer, i6pande underhail 13594 16 229
Elavgifter 10 297 10 727

Uppvérmning 74720 76 871
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Vatten och avlopp
Renhillning

Forsdkringar

Kabel-TV / Internet

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 4 Periodiskt underhall

Byte Garageport
Tvittutrustning

Summa periodiskt underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier

Revision

Foreningsmdoten

Ekonomisk och administrativ férvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

Medlems- och féreningsavgifter

Summa Gvriga externa kostnader
Not 6 Finansiella intiikter

Rénteintékt klientmedel i SHB
Ovriga rénteintékter

Summa finansiella intikter

2014-01-01
-2014-12-31

12 478
12775
5549
2 898
1425
10 953

174 039

2014-01-01
-2014-12-31

64 900

64 900

2014-01-01

-2014-12-31

8 000
1264
16 480
900
500

27 144

2014-01-01

-2014-12-31

3403
18

3421
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2013-01-01
-2013-12-31

10 453
12775
5284
2807

10 890

174 062

2013-01-01
-2013-12-31

8 995

8 995

2013-01-01
-2013-12-31

220
7 400

16 020
900
500

25040

2013-01-01

-2013-12-31

2743
10

2753
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Upplysningar till balansrikningen

Not 7 Byggnader och mark

Byggnader
Ingéende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende planenligt varde

Mark
Utgaende planenligt virde byggnader och mark
Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Taxeringsvarde ar uppdelat enligt f6ljande:
Bostéder '

Not 8 Fastighetsforbéttringar

Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt viirde fastighetsforbittringar

2014-12-31

1926 541
1 926 541

-931 503
-30 200

-961 703

964 838

964 838

3346 000
1512000

4 858 000
4 858 000

4 858 000

2014-12-31

481 973

481 973

-340 627
-21 906

-362 533

119 440
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2013-12-31

1926 541
1926 541

-901 303
-30 200

-931 503

995 038

995 038

3346 000
1512000

4 858 000
4 858 000

4 858 000

2013-12-31

481 973

481 973

-318 722
-21 905

-340 627

141 346
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
2014-12-31 2013-12-31
Arets anskaffningar 20 375 -
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 20 375 0
Arets avskrivningar -4 075 -
Utgéende ackumulerade avskrivningar -4 075 0
Utgaende planenligt virde inventarier, verktyg och installationer 16 300 0
)
Not 10 Ovriga fordringar
2014-12-31 2013-12-31
N
7 Skattekontot 1 064 1 046
Skattefordringar 1037 1100
Summa 6vriga kortfristiga fordringar 2101 2 146
Not 11 Eget kapital
Upplatelse- Fond f6r yttre ~ Balanserat Arets
Insatser avgifter ~ underhall resultat resultat
Ingdende balans 13 600 133 143 297 364 63 841
Reservering till yttre fond 40 000 -40 000
Ianspréktagande av yttre fond -8 995 8 995
Balansering av foregiende ars resultat 63 841 -63 841
. Arets resultat 2198
- -
" Belopp vid arets utging 13 600 0 164 148 330 200 2198
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Not 12 Skulder till kreditinstitut

Léngivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Summa:
Avgér kortfristig del

Summa skulder till kreditinstitut
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Réntan &r Léanebelopp

Rénta % bunden t.o.m. vid &rets utgdng
1,84 2015-01-22 89 000
1,84 2015-01-22 94 750
1,72 2015-02-05 311125
3,75 2016-12-01 325 866
820 741

-23 308

797 433

704 201

Innevarande ar dr andelen 1angfristig skuld som forfaller senare 4n 5 ar

Sven-Gunnar Wall

Ordférande

g&(m}%@a@w@%

Birgitta Pettersson
Ledamot

Vir revisionsberittelse har limnats 2018 -02 -206.

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

s

Johaw Tingstrom
Auktoriserad revisor

Ajiéizz;é5;7
Maud Lindh
Ledamot
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Agne org.nr 778000-0712

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Agne for &r 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning
som ger en réttvisande bild enligt rsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvéndig for att uppritta
en drsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Vért ansvar dr att uttala mig om &rsredovisningen pi grundval av vir
revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppné rimlig sékerhet att &rsredovisningen inte innehéller visentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisions-
bevis om belopp och annan information i drsredovisningen. Revisorn
véljer vilka &tgérder som ska utféras, bland annat genom att bedéma
riskerna for vasentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller p4 fel. Vid denna riskbedémning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur
féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i
syfte att utforma granskningsatgirder som ar indamaélsenliga med
hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande
om effektiviteten i fSreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocksé en utvirdering av indamalsenligheten i de redovisningsprinci-
per som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den Gvergripande presenta-
tionen i drsredovisningen. ’

Vi anser att de revisionsbevis Vi har inh&mtat 4r tillrickliga och
dndamélsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt vir uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vdsentliga avseenden réttvisan-
de bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2014
och av dess finansiella resultat fér dret enligt &rsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med &rsredovisningens évriga
delar.

Vi tillstyrker dérfor att féreningsstimman faststiller resultatrikning-
en och balansrdkningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har Vi dven utfort en revision
av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust samt styrelsens forvaltning fér Brf Agne for &r 2014.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vaért ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala mig om férslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller férlust och om
forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utf6rt revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vért uttalande om styrelsens forslag till disposi-
tioner betraffande féreningens vinst eller férlust har vi granskat om
forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var
revision av drsredovisningen granskat visentliga beslut, tgérder och
férhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon styrelse-
ledamot ar ersitiningsskyldig mot féreningen. Vi har dven granskat
om nagon styrelseledamot p& annat sitt har handlati strid med
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund f6r véra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget
i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvars-
frihet for rdkenskapséret.

Viésterés den 20 februari 2015

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

5\13 Qe

Johan Tingstrém
Auktoriserad revisor




